
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | ml. žáci

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      sestava

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      utkání

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tabulky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / ml. žáci / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: pondělí 12.2.2024

          ATMOS CUP 2024
[image: ]
         

V sobotu 10. 2. se konal v naší sportovní hale tradiční zimní přípravný turnaj mladších žáků pod názvem Atmos cup. Turnaje se zúčastnily tyto týmy: TJ ELP Jablonec nad Nisou, Házená TJ Lokomotiva Česká Lípa, HC TJ Auto Škoda Mladá Boleslav a TJ Náchod.

 

Prvním .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: čtvrtek 18.1.2024

          Krajské kolo házenkářského desetiboje proběhlo v Kutné Hoře
[image: ]
        Házenkářský desetiboj je výhradně vypisován pouze pro kategorii mladších žáků a přes krajské a regionální kvalifikace postupuje následně 10 nejlepších týmů na mistrovství ČR. Samotné MČR je dvoudenní turnaj, ve kterém je nutné absolvovat deset - s házenou .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: čtvrtek 30.11.2023

          Finálový turnaj na Mělníku
[image: ]
        V sobotu 25. listopadu jsme odehráli na Mělníku finálový turnaj. Po podzimu nám patřila ve skupině A třetí příčka proto našimi soupeři byla Mladá Boleslav, která skončila ve stejné skupině na čtvrtém místě a ze skupiny B třetí Mělník a čtvrtý Kolín.

 

Na turnaj .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: středa 15.11.2023

          Turnaj Bělá pod Bezdězem
[image: ]
        Turnaj Bělá pod Bezdězem



 

V neděli 12. listopadu jsme odehráli v naší sportovní hale poslední turnaj ve skupině A. Hned na začátku jsme museli řešit nepříjemnosti. Nedorazili rozhodčí a turnaj byl v ohrožení. Naštěstí Standa Švec odpískal úvodní utkání a .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: sobota 28.10.2023

          Turnaj Úvaly

         

V neděli 22. října jsme odehráli třetí turnaj podzimní části v Úvalech. Našimi soupeři byli opět: Úvaly A, Poděbrady a Mladá Boleslav.



 

První zápas proti Mladé Boleslavi se nám herně nepovedl. Chyběl nám pohyb jak v obraně, tak v útoku a střelba byla .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: úterý 24.10.2023

          Turnaj Mladá Boleslav
[image: ]
        Turnaj Mladá Boleslav

 

V sobotu 7. října jsme odehráli druhý turnaj podzimní části tentokrát v Bělé pod Bezdězem. Tento turnaj se sice odehrál v naší hale, ale pořádala ho Mladá Boleslav. Našimi soupeři byli opět: Úvaly A, Poděbrady a Mladá Boleslav.

 

První .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Švícko | datum: středa 11.10.2023

          Fotky ze sobotního 7. 10. turnaje mladších žáků 
[image: ]
         .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: úterý 26.9.2023

          Turnaj Poděbrady
[image: ]
        V sobotu 23. září jsme odehráli první turnaj podzimní části v Poděbradech. Před začátkem sezóny jsme byli nalosováni do skupiny A, kde jsou našimi soupeři: Mladá Boleslav, Poděbrady a Úvaly A. S těmito soupeři odehrajeme celkem čtyři turnaje a podle umístění se utkáme na finálovém .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: pátek 9.6.2023

          Turnaj Kostelec nad Labem

        V sobotu jsme odehráli poslední turnaj této sezóny v Kostelci nad Labem. Hrálo se za krásného slunného počasí na venkovním hřišti. Našimi soupeři byli Mělník dívky, Mělník chlapci, Kostelec nad Labem a Úvaly B. Hrací doba utkání byla 2 x 15 minut.

 

Celý .....
celý článek

        

        

        
          téma: mladší žáci | autor: Fanča | datum: pátek 12.5.2023

          Přípravný turnaj Mělník

        V sobotu 6.5. jsme odehráli přípravný turnaj na Mělníku. Původní turnaj, který se měl v tomto termínu konat v Kostelci byl přesunut na 3.6. Turnaje se zúčastnila družstva Mělník A (chlapci), Mělník B (dívky), Mladá Boleslav a Bělá. Hrálo se 2x15 minut každý s .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 21 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




    
      
        
          
            14.4. | 09:00

          

          

        

        
          
             turnaj KP - Mělník

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            27.4. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Bělá

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            12.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Kostelec

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            19.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Příbram

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            1.6. | 00:00

          

          

        

        
          
            turnaj KP - Kolín B

          

          

        

      

    
  




  aktuální výsledky




  
    
      
        
          7.4.

        

        [image: TJ Sokol Kostelec nad Labem]


        
          Kostelec

        

        
          20

        

        

      

      
        
          2LKP

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          15

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          7.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          17

        

        

      

      
        
          2LKP

        

        [image: TJ Sokol Libčice nad Vltavou]


        
          Libčice

        

        
          15

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          7.4.

        

        [image: Házená Mělník]


        
          Mělník

        

        
          19

        

        

      

      
        
          2LKP

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          16

        

        

      

    

  
  




  příští utkání




  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          2.kolo

        

        

      

      
        
          09:40

        

        [image: HC Kolín - B]


        
          Kolín - B

        

        
          2LKP

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          2.kolo

        

        

      

      
        
          11:00

        

        [image: Házená Mělník]


        
          Mělník

        

        
          2LKP

        

        

      

    

  
  

  
    
      
        
          14.4.

        

        [image: TJ Sokol Libčice nad Vltavou]


        
          Libčice

        

        
          2.kolo

        

        

      

      
        
          12:20

        

        [image: TJ Sokol Bělá pod Bezdězem]


        
          Bělá

        

        
          2LKP

        

        

      

    

  
  




  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
